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 لیگ برتر
ساوتهمپتون یک – تاتنهام یک

 لالیگا
آلاوز 2 – لگانس 2

رئال مادرید 7 – لاکرونیا یک
سوسیداد یک – سلتاویگو 2

بتیس صفر – بارسلونا 5
 سری آ

آتالانتا صفر – ناپولی یک
بولونیا 3 – بنونتو صفر
لاتزیو 5 – کیه وو یک

اودینزه یک – اسپال یک
هلاس ورونا صفر – کروتونه 3
سامپدوریا 3 – فیورنتینا یک

ساسولو یک – تورینو یک
کالیاری یک – میلان 2

اینتر یک – رم یک
 بوندس لیگا

بایرن مونیخ 4 – وردربرمن 2
شالکه یک – هانوفر یک

 لوشامپیونا
نیس یک – سن اتین صفر

موناکو 3 – متز یک
لیون 2 – پاری سن ژرمن یک

 جام حذفی اسپانیا
سویا – اتلتیکومادرید

 جام اتحادیه انگلیس
بریستول سیتی – منچسترسیتی

 برنامه هفته نوزدهم لیگ والیبال 
شمس – هاوش گنبد؛ 16

پیکان– رعد پدافند کاشان؛ 15
ساری 21 – سایپا؛ 15

کاله مازندران – بانک سرمایه؛ 17:30
شهرداری تبریز – شهرداری ارومیه؛ 17

شهرداری ورامین – خاتم اردکان؛ 17:30

مولر روی پله شماره 100
بایــرن مونیخ در ادامه رقابت هــای بوندس لیگا با 4 گل تیم وردربرمن را در هم 
کوبیــد. در این دیــدار توماس مولر مهاجم بایرن و تیم ملــی فوتبال آلمان به 
رکوردی دست یافت که شکستن آن کار هر بازیکنی نیست. در این دیدار توماس 
مولر دبل کرد و موفق شد صدمین گل خود در بوندس لیگا را به ثمر برساند. البته 
در این دیدار روبرت لواندوفســکی مهاجم لهستانی بایرن مونیخ نیز رکوردزنی 
کرد. روبرت لواندوفســکی با دبل در بازی بــا وردربرمن، با ۹4 گل زده با لباس 
بایرن مونیخ به گلزن ترین بازیکن غیرآلمانی تیم در تاریخ بوندس لیگا تبدیل شد. 

بازیکنان عربستانی در لالیگا!
در تاریخ فوتبال عربســتان سعودی به ندرت پیش 
آمده که بازیکنی از این کشور آنقدر به سطح بالایی 
از فوتبال برســد که راهی لیگ های معتبر اروپایی 
شــود. در واقع می توان گفت بــه غیر از یک مورد 
هرگز این اتفاق نیفتاده اســت. اما حالا چه اتفاقی 
افتــاده که 3 بازیکن از این کشــور راهی تیم هایی 
لالیگایی شــده اند؟ این به قــرارداد و تفاهم نامه ای 
برمی گردد که بین فدراسیون های فوتبال عربستان 
و اسپانیا امضا شده است. بر اساس توافق فدراسیون 
فوتبال عربستان با سازمان فوتبال لالیگا، 3 بازیکن 
کلیدی تیم ملی این کشــور در نیم فصل دوم در 
رقابت های ایــن لیگ بازی خواهند کــرد. بر این 
اساس، سالم الدوساری برای ویارئال، یحیی الشهری 
برای لگانس و فهد الموالد برای لوانته بازی خواهند 
کرد. خبرهای غیررسمی دیگری حاکی از این است 
که چندین بازیکن سعودی دیگر در آستانه انتقال 

به دیگر تیم های لالیگایی قرار دارند.

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال

خبر

سوژه

رونالدو هنگام به ثمر رســاندن گل دوم خود در بازی با لاکرونیا دچار 
مصدومیتی شدید و خونریزی از ناحیه صورت شد تا در دقایق پایانی 
در ترکیب تیمش غایب باشد. در هنگام خروج از زمین، رونالدو با دیدن 
چهره خود در گوشی آیفون پزشک تیم، خون صورتش را پاک کرد تا 

این حرکت او به شدت مورد توجه شبکه های اجتماعی قرار گیرد. 

عکس نوشت

رئال مادرید یک شــنبه شب توانســت در نمایشی قدرتمندانه 7 
- یک از ســد دپورتیوو لاکرونیا بگذرد که گرت بیل توانست 2 
بــار در دقایق 42 و 58 گلزنی کند. بــا این حال با توجه به برد 
پرگل بارســلونا مقابل بتیس، اختلاف 1۹ امتیــازی این تیم با 
رئال مادرید حفظ شــد. بیل در مصاحبه با ESPN گفته تیمش 
دوباره به اوج بازخواهد گشــت: »رئال باید استراحت لازم را به 
عنوان یک تیم داشــته باشــد و قدم به قدم پیش برود. به نظرم 
دوباره آرام آرام به اوجمان بازخواهیم گشــت. باید در بازی های 
آینده تلاشــمان را بکنیم و به بردن ادامه دهیم. هیچگاه تسلیم 
نمی شــویم حتی حالا که می دانیم رســیدن به قهرمانی لالیگا 

بســیار مشکل اســت. بازگشــت به بازی در کنار این بازیکنان 
خوشحال کننده اســت. از بازگشــت و گلزنی دوبــاره کنار آن ها 
خشــنودم.« بیل در پی بازگشــت از مصدومیت توانسته 6 گل 
در ۹ بازی به ثمر برســاند و کم کم به آمادگی مطلوبش می رسد. 
او می گوید هنوز به آمادگی کامل نرســیده اما مشتاق است در 
بخش پایانی فصل تاثیرگذاری لازم برای رئال مادرید را داشــته 
باشد: »حس خوبی دارم. هنوز صددرصد آماده نشده ام ولی قدم 
به قــدم دارم برمی گردم. هنوز بازی های بزرگــی مانده و البته 
که دوســت دارم بازی کنم و در این مســابقات پیروز شــویم.« 
بیل و رئال مادرید در مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانان 

اروپا باید رودرروی نیمار و همبازیانش در پاری ســن ژرمن قرار 
گیرند و وینگر ولزی می داند هدف گذاری رســیدن به ســومین 
جام قهرمانی اروپا معقولانه تر از رویاپردازی برای رسیدن به صدر 
لالیگاســت. او در مورد نمایش های قدرتمندانه این روزهای تیم 
پاریسی اینطور پاســخ داده است: »زیاد فوتبال تماشا نمی کنم. 
اگر راســتش را بخواهید، تماشای گلف را ترجیح می دهم. هنوز 
در مورد مرحله بعــدی لیگ قهرمانان فکر نکرده ایم. هنوز زمان 
زیادی برای رسیدن به آن فرصت داریم. الان باید روی بازی های 
پیش رو تمرکز کنیم و کم کم اعتماد به نفســمان را بالا ببریم و 

به نوار برد برگردیم.«

بیل:رئالمادریدتسلیمنمیشود هنوز کاملا آماده نشده ام

الکسیس سانچس عصر روز یک شنبه بود که با یک جت شخصی از لندن به منچستر سفر کرد و پس از 
ورودش به این شهر توسط یک ون مشکی رنگ به کرینگتون، محل تمرین تیم فوتبال منچستریونایتد 
منتقل شــد تا در تســت های پزشکی این باشگاه شرکت کند. بر اســاس گزارش های منتشرشده این 
مهاجم شــیلیایی 2 شــب پیش تست های پزشکی منچســتریونایتد را با موفقیت پشت سر گذاشته و 
تصاویر و فیلم هایی هم توســط کارکنان باشگاه منچستریونایتد از وی گرفته شده تا به هنگام معرفی 
رسمی از آن ها استفاده شود. در تصویری که از سانچس لو رفته، او با پیراهن شماره 7 شیاطین سرخ 
دیده شــده که در حال گرفتن عکس یادگاری با تلفن همراه شــخصی خود است. بر اساس گزارش ها 
ســانچس پس از ترک کرینگتون یک شنبه شب را در هتل 5 ستاره لاوری شهر منچستر سپری کرده 
است. این مهاجم 2۹ ساله در برنامه معاوضه با هنریک میخیتاریان از آرسنال جدا و به شیاطین سرخ 

ملحق می شود. برخی منابع دستمزد این بازیکن را 400 هزار پوند در هفته اعلام کرده اند.

در آخرین و حســاس ترین بازی از شــب ســوم هفته بیســت و دوم لوشــامپیونا، یک شــنبه شب 
پاری ســن ژرمن صدرنشــین در خانه لیون با نتیجه 2 - یک تن به شکســت داد. پاری سن ژرمن در 
حالی تن به شکســت داد که از دقیقه 57 با اخراج دنی آلوز پس از دریافت کارت قرمز مســتقیم، 
10 نفره بازی می کرد. پاری ســن ژرمن از دقیقه 36 مجبور شــد بدون مهاجم فرانسوی جوان خود 
امباپه به بازی ادامه دهد. این ســتاره نوجوان به دلیل برخورد شدیدی که با آنتونی لوپز، دروازه بان 
لیون داشت از ناحیه پشت سر دچار شکستگی و خونریزی شد. شدت این ضربه به حدی بود که او 
نتوانست روی پاهای خودش میدان را ترک کند و سوار بر برانکارد از میدان خارج شد و جای خود را 
به یولیان دراکسلر داد. البته باشگاه پاری سن ژرمن خبر داد که مصدومیت این بازیکن جدی نیست. 
پاری ســن ژرمن در ادامه رقابت های لوشامپیونای فرانسه در حالی که 10 نفره شده بود 2 - یک به 

تیم لیون باخت اما همچنان صدرنشین است.

عکسلورفتهسانچسباپیراهنمنچستر حادثهخطرناکبرایامباپه

چرخش  عجیب منتقدان پولادگر بعد از صبحانه کاری
حال تکواندو خوب می شود؟!

در واپســین روزهای ریاست سیدمحمد پولادگر در دوره 4 ساله منتهی به ۹6 
یعنی دقیقا روزهایی که کمتر کسی حدس می زد رئیس کهنه کار تکواندو دیگر 
شانسی برای نشســتن مجدد روی صندلی اول فدراسیون داشته باشد، تقریبا 
هیچ پیشکسوت و کارشناسی نبود که از او انتقاد نکند. به جز معدود دوستانی 
که به واسطه پست هایشان هنوز در فدراسیون مانده بودند سایرین با تند ترین 
الفاظ به پولادگر تاختند و او را عامل همه بدبیاری های تکواندو خواندند. حتی 
کار به جایی رسید که هادی ساعی با چرخشی محسوس به سمت یکی از رقبای 
پولادگر در انتخابات فدراسیون، نشست خبری برگزار کرد و در نکوهش رئیس 
او را با آب راکد قیاس کرد تا بگوید: »آب هم اگر در جایی راکد بماند، می گندد!« 
در این بین دســتور بالایی ها به پولادگر برای کناره گیــری از کاندیداتوری در 
انتخابات جسارت ها را بالا برد تا نشست های محرمانه و غیرمحرمانه علیه او یکی 
پس از دیگری برگزار شــود. درست زمانی که منتقدان کار پولادگر را تمام شده 
می دانستند، در کمال ناباوری پازل انتخاباتی به شیوه تازه ای چیده شد تا پولادگر 
برای 4 ســال دیگر در پست خود ابقا شود. این بار اما رئیس، سیاست مصالحه 
در پیش گرفت تا تنها با یک صبحانه کاری چشم منتقدان را خیره کند. انگار 
همین یک حرکت کافی بود تا دست و دل خیلی ها بلرزد و روی آتش اختلافات 
خاک بریزند. مرتضی کریمی، ســرمربی اسبق تیم ملی یکی از همان منتقدان 
پر و پا قرص پولادگر بود که بعد از جدایی اش از کادر فنی انتقادهای اساسی و 
البته واردی به رئیس داشت. اما حضور در جلسه صبحانه کاری به همان اندازه 
که روی دیگران تاثیر داشت روی او هم اثر کرد تا امروز ریاست مجدد پولادگر 
را مایه خوشبختی بخواند و منتظر باشد تا ببیند رئیس دست دوستی اش را به 
سمت چه کسانی دراز خواهد کرد! اما آنچه در این بین بیش از بقیه توی ذوق 
می زند رفتار پرافتخارترین ورزشکار ایرانی در تاریخ المپیک است.  هادی ساعی 
از جمله افرادی بود که بعد از ریاست مجدد پولادگر بر تکواندو ناراحتی اش را به 
هیچ وجه از این موضوع پنهان نکرده و حتی تاکید کرد نباید یک نفر 20 سال 
رئیس یک فدراسیون باشد. او به قدری از انتشار خبر حضورش در جلسه صبحانه 
کاری با پولادگر عصبانی بود که در مصاحبه با خراسان تاکید داشت حتما این 
خبر تکذیب شــود. اما گویا حالا عصبانیت قهرمان ســابق المپیک و جهان به 
قدری فروکش کرده که در سکوت خبری با رئیس نشست برگزار کرده، روبوسی 
می کند و به توافقاتی هم با هم می رسند. حال سوال این است که مگر ریاست 
پولادگر همان آب گندیده راکد در فدراســیون نبود؟ پس چه شد که قهرمان 
منتقد حالا به ســمت نرمش گرایش پیدا کرده؟ شاید هم پای پستی در میان 
است و قرار است به زودی شاهد نشستن ساعی روی یکی از صندلی های قدرت 

فدراسیون باشیم؟!

یادداشت روز

کار سخت رئال برای جذب هری کین

4 فصل متوالی اســت که هری 
کین در رقابت هــای لیگ برتر 
بیش از 20 گل برای تاتنهام به ثمر می رساند. 
ســتاره بی چون و چرای ایــن روزهای فوتبال 
جزیره فصل گذشته با 2۹ گل و 7 پاس گل در 
30 بازی بهترین بازیکن لیگ برتر لقب گرفت 
و این فصل هم با به ثمر رســاندن 21 گل در 
23 بازی به درخشــش خــود ادامه می دهد. 
درخشش خیره کننده آقای گل فوتبال اروپا در 
سال 2017 باعث شــده تا باشگاه های بزرگی 
در صف مشــتریان این بازیکن قــرار بگیرند. 
منچســتریونایتد، چلســی، رئال و به تازگی 
میلان تیم هایی هستند که برای جذب ستاره 
ســفیدهای لندن ابراز تمایل کرده اند. در این 
بین رئال جدی تــر از دیگر تیم ها پروژه جذب 
کیــن را دنبال می کند. با توجــه به بالا رفتن 

ســن رونالدو و احتمال جدایی این بازیکن از 
جمع کهکشانی ها و همچنین عملکرد پر فراز 
و  نشیب گرت بیل سران رئال سخت به دنبال 
جذب یک ســتاره جدید هســتند و به نقل از 
روزنامه های مادریدی برای رسیدن به این هدف 
آن ها 2 گزینه مشخص دارند؛ نیمار از پاریس 
و کین از لندن! برای رســیدن به هدف لندنی 
اصلی ترین رقیب رئالی ها، منچســتریونایتدی 
اســت که با خوزه مورینیو حســابی ولخرجی 
می کند. روزهای گذشته شایعات حاکی از آن 
بود که یونایتد پیشنهاد 100 میلیون پوندی به 
هری کین ارایه کــرده که آقای گل لیگ برتر 
را به خدمت بگیرد. بــا این حال همانطور که 
انتظار می رفت مالکان تاتنهام به سادگی راضی 
به فروش هری کین نخواهند شد و قصد دارند 
بیشترین استفاده را از فروش ستاره خود ببرند. 

سران تاتنهام به خوبی می دانند که ایستادگی 
مقابل بلندپروازی های کین ممکن نیســت و 
دیر یا زود باید درهای خروجی باشــگاه را به 
روی ســتاره خود باز کنند. کین بارها و بارها 
عنوان کرده که یکــی از آرزوهایش فتح لیگ 
قهرمانان اروپاست و مسلما این آرزو با تاتنهام 
دســت یافتنی نخواهد بود. بیل برای رسیدن 
به این هدف بایــد تاتنهام را به مقصد یکی از 
تیم های بزرگ قاره ســبز ترک کند و ســران 
تاتنهام هــم با قبول این واقعیــت جدی تر از 
همیشه پیشنهادات رسیده را بررسی می کنند. 
به نقــل از روزنامه دیلی اســتار، تاتنهامی ها 
ترجیح می دهند در صــورت جدایی کین این 
بازیکن در لیگی غیر از لیگ برتر به میدان برود 

و همین مســئله می تواند شانس رئال را برای 
جذب ستاره ملی پوش اسپرز بیشتر کند، البته 
به شرطی که رئال حسابی دست به جیب شود. 
ایندیپندنت مدعی شــد که دنیل لوی، مالک 
تاتنهــام در قبال هری کین 200 میلیون پوند 
درخواست کرده و خبر توافق آن ها با پیشنهاد 
100 میلیونی منچســتر را مضحک خوانده و 
اعلام کرده که به پیشنهادات پایین تر از 200 
میلیون پونــدی حتی فکر هم نخواهد کرد. به 
این ترتیب به نظر می رسد رئال برای رسیدن به 
هدف جذاب و بزرگ خود باید به رکورد انتقال 
نیمار به پاری سن ژرمن نزدیک شود و شاید هم 
مجبور شود رکورد نقل وانتقالات دنیای فوتبال 

را بار دیگر جابه جا کند.

پایین تر از 200 میلیون پــوند 

رد می شـود!

فرایبــورگ در هفته نوزدهــم بوندس لیگا موفق 
به شکست دادن لایپزیش شــد؛ کلن با سرمربی 
جدیدش بردی دیگر کسب کرد و رقابت در پایین 
جدول را داغ تر کرد؛ روبرت لواندوفســکی مقابل 
وردربرمن دبــل کرد و تبدیل بــه بهترین گلزن 
خارجی تاریخ باشگاه شــد. در ادامه جدا از این ها 
برخی از آمارها و رکوردهای ثبت شــده در هفته 
نوزدهــم بوندس لیگا آمده انــد. در این هفته کلن 
ســومین برد متوالی خود را کسب کرد. آخرین بار 
آن ها در می 2011 چنین آماری ثبت کرده بودند. 

همچنین برای سومین بار در این فصل فرایبورگ 
پس از عقب افتادن موفق به کســب برد شد، هیچ 
تیم دیگری چنین آماری ندارد. این هفته داستان 
موفقیت های پیاپی فرایبورگ هم ادامه داشــت و 
رکورد شکســت ناپذیری آن ها به 7 بازی رســید 
)4 برد و 3 تســاوی( تیم کریســتین اشــترایش 
اکنون بهترین آمار لیگ در این زمینه را داراست. 
بایرلورکوزن نیز رکورد شکســت ناپذیری خود در 
بازی هــای خارج از خانه را به 7 رســاند )4 برد و 
3 تساوی(. در بیســتمین رویایی با بایرلورکوزن، 

هوفنهایم متحمل چهاردهمین شکســتش شــد. 
مقابل هیچ تیــم دیگری در بوندس لیگا هوفنهایم 
اندازه لورکوزن باخت نداشــته اســت. این هفته 
بایرن مونیــخ بــرای هفدهمین بــار پیاپی مقابل 
وردربرمن موفق به کســب برد شــد؛ از این تعداد 
بازی 15 بــازی در رقابت هــای بوندس لیگا بوده 
اســت. چنین آماری از تقابل 2 تیــم قبل از این 
در بوندس لیگا ثبت نشــده بــود. در این بازی در 
یکصدوچهاردهمیــن بــازی بوندس لیگایی برای 
بایرن مونیخ، روبرت لواندوفسکی موفق شد گل های 

شــماره ۹3 و ۹4 خود را به ثمر برســاند و آرین 
روبن را در این زمینه پشــت سر گذاشت. مهاجم 
لهســتانی اکنــون بهترین گلــزن خارجی تاریخ 
بایرن مونیخ محســوب می شــود. توماس مولر نیز 
یکصدمین گل خود در بوندس لیگا را به ثمر رساند؛ 
او پنجاه ودومین بازیکن تاریخ بوندس لیگاست که 
به رکورد 100 گل زده در این لیگ می رسد. برای 
بایــرن مونیخ قبل از این گرد مولر، کارل هاینتس 
رومنیگه، رولاند ولفارت و دیتر هوینس بازیکنانی 

بوده اند که بیشتر از 100 گل به ثمر رسانده اند. 

ورود توماس مولر به باشگاه صدتایی ها آمار و ارقام هفته نوزدهم بوندس لیگا


